
1 

 

 

Poz. 28 

 

UCHWAŁA Nr 28 

RADY WYDZIAŁU POLONISTYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2019 r. 

w sprawie  opłat za usługi edukacyjne dla studentów - cudzoziemców 
studiujących na zasadach odpłatności na studiach doktoranckich w roku 

akademickim 2019/2020. 

 

 

Na podstawie art. 79 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668), Rada Wydziału 
Polonistyki postanawia co następuje: 

§ 1 

 

Ustala się opłaty za usługi edukacyjne dla studentów-cudzoziemców 

studiujących na zasadach odpłatności na studiach doktoranckich w roku 

akademickim 2019/2020 na w dyscyplinie literaturoznawstwa, językoznawstwa i 

nauki o kulturze i religii w wysokości 2.000 EUR 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Dziekan Wydziału Polonistyki: Z. Greń 

 


